



Bra erbjudanden för
SPF:s medlemmar!



Spara pengar!

Länsförsäkringar Södermanland i samarbete med SPF Seniorerna Sörmlandsdistriktet har förmånliga erbjudande under avtalsperioden 2016 och 2017.

HEM- OCH VILLAHEMFÖRSÄKRING

- Försäkringen gäller för dig och dina familjemedlemmar.
- Försäkringen gäller för lösöre/löseegendom som tillhör dig eller din familj. (Lösöret ska vara avsett för privat bruk.)

Detta ingår i din hem- och villahemförsäkring:

- Försäkringsbelopp för egendomsskydd för stöld, brand etc upp till fullvärde eller det belopp du själv väljer.
- Ansvarsskydd – ersätter om du blir skadeståndsskyldig (max 5 000 000 kr).
- Rättsskydd – ersätter advokat- och rättegångskostnader (max 200 000 kr).
- Överfallsskydd – skadestånd efter överfall (max 1 000 000 kr).
- Reseskydd – Utökat skydd vid resa.
- Identitetsstöld – assistans vid betalningskrav och betalningsanmärkningar.

I övrigt hänvisas till våra försäkringsvillkor.

För dig som tecknar en ny hem- eller villahemförsäkring får tilläggförsäkringen "Utökat reseskydd" gratis under det första året. (Gäller under 2016 och 2017.)

Rabatt på ditt boende

Du får 10 % rabatt på ordinarie premie för din villa-, hem-, villahem- och fritidshusförsäkring samt hem- och bostadsrättsförsäkring. Utöver dessa får du 10 % rabatt på ordinarie premie för tilläggsförsäkringarna *Allriskförsäkring löseegendom*, *Utökat reseskydd* och *Småbåt*.

Rabatt på din bilförsäkring

Du får 10 % rabatt på ordinarie premie för personbilsförsäkringens delkasko- och vagnskade-moment.

Rabatt på dina bolån

Du får 0,10 % avdrag på räntan på bolån placerade hos Länsförsäkringar Hypotek. Rabatten gäller under vald bindningstid. (Väljer du 1 års bindningstid, gäller rabatten under 1 års tid. Väljer du 10-årig bindningstid får du rabatten under 10 år).

Gratis bankkort i två år

Öppna Privatkonto och du får bankkortet gratis under två år. Värde 450 kr.

Du får Kundbonus

Om du samlar din boendeförsäkring, din vardagsekonomi och någon typ av sparande hos oss, får du ännu högre rabatt. Med vår Kundbonus kan du få upp till 15 % rabatt på dina försäkringar. (Förutom de 10 % som du redan har som medlem i SPF.)

Rabatt på mäklararvodet

Funderar du på att sälja din bostad?

Kontakta Länsförsäkringar Fastighetsförmedling för ett förmånligt erbjudande. Gäller följande kommuner: Nyköping, Eskilstuna, Strängnäs, Katrineholm, Vingåker och Flen.

Länsförsäkringar Södermanland är ett kundägt bolag, vilket innebär att vi, förutom nedan nämnda rabatter och Kundbonus kan komma att lämna återbäring på inbetalda premier.

OBS! För att få rabatterna – kontakta Länsförsäkringar Södermanland.

SPF-Seniorerna i Södermanland

Eskilstuna Kommun

SPF Seniorerna Eskilstuna
SPF Seniorerna Husby-Näshulta
SPF Seniorerna Västra Rekarne
SPF Seniorerna Torshälla
SPF Seniorerna Kafjärden

Flens Kommun

SPF Seniorerna Flensbygden
SPF Seniorerna Malmabygden
Malmköping

Gnesta Kommun

SPF Seniorerna Gnesta-Daga

Katrineholms Kommun

SPF Seniorerna Björkvik
SPF Seniorerna Linden
SPF Seniorerna Näckrosen

Vingåkers Kommun

SPF Seniorerna Baggetorp
SPF Seniorerna Gullvivan
Vingåker

Strängnäs Kommun

SPF Seniorerna Strängnäsbygden
SPF Seniorerna Mariefred-Åker
SPF Seniorerna Stallarholmen

Nyköpings Kommun

SPF Seniorerna Kiladalen
SPF Seniorerna Nyköping
SPF Seniorerna Oppeby-Harg
SPF Seniorerna Rosenkälla
SPF Seniorerna Tystbergabygden
SPF Seniorerna Stigtomta/
Vrenabygden

Oxelösunds Kommun

SPF Seniorerna Oxelösund

Trosa Kommun

SPF Seniorerna Trosa

Se även hemsidan:

www.spfpension.se/sormlandsdistriktet
med länkar till de olika föreningar
i länet.

Plats för föreningsstämpel



Stadshuset, Stora Torget, 611 83 Nyköping
Tfn: 0727-394080
E-post: spf.sormland@tele2.se
www.spfpension.se/sormlandsdistriktet



V Storgatan 4, Box 147, 611 24 Nyköping
Tfn: 0155-48 40 00
E-post: info@lfs.se
www.lfs.se